SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 марта 2023 года
	№ 283

	О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие внутреннего и въездного туризма на территории Воскресенского муниципального округа Нижегородской области", утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2022 года №1090

В связи с изменением финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие внутреннего и въездного туризма на территории Воскресенского муниципального округа Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2022 года №1090, администрация Воскресенского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие внутреннего и въездного туризма на территории Воскресенского муниципального округа Нижегородской области» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2022 года №1090 (в редакции постановлений администрации Воскресенского муниципального округа от 01 марта 2023 года №206), изложив ее в новой редакции согласно Приложению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального округа (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области А.И. Сырцева.

Глава местного самоуправления округа

А.Е.Запевалов
[image: image1][image: image2.png]